
Hurtownia fabryczna Małe rozmiary ze stali nierdzewnej Stalowa blacha do
pieczenia Blacha do restauracji Taca na żywność
Główne cechy tacy do pieczenia blachy ze stali nierdzewnej
materiał ze stali nierdzewnej, trwały
Wykonane z pogrubiającego wysokiej jakości materiału ze stali nierdzewnej, zdrowszego materiału, bezpiecznego w użyciu
Ma lepszą odporność na korozję i dłuższą żywotność.
Obróbka elektrolityczna (proces)
Wszystkie wewnętrzne i zewnętrzne powierzchnie tacki są pokryte elektrolityczną technologią matową, która jest modna i
piękna, matowa z dobrym wyczuciem dotyku, niełatwa do pozostawienia plam, łatwa do czyszczenia i bardziej praktyczna.
Wiele rozmiarów do wyboru
Dostarczyliśmy wiele standardowych rozmiarów w głębokich i płytkich opcjach do wyboru.
Modny prostokątny wygląd, zaokrąglony narożnik, szeroka krawędź, można dobrać odpowiedni rozmiar w zależności od
zapotrzebowania. Dostosowany rozmiar jest również mile widziany w Tsingbuy producent blach do pieczenia ze stali
nierdzewnej,.
Słodki projekt
Curling projekt jest dostosowany do narożników, który jest łagodny, zapobiegając przycięciu ręcznym i bardziej przydatny.
Tace o tym samym rozmiarze można układać w stos, oszczędzając miejsce
Obrazek s blachy do pieczenia blachy do pieczenia ze stali nierdzewnej

https://www.chinabakeware.com/pl/products/stainless-steel-cookie-tray-baking-pan.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/stainless-steel-cookie-tray-baking-pan.html
















Więcej rodzajów blachy do pieczenia / płaskiej blachy do pieczenia od Tsingbuy
Tsingbuy dostawca blach ze stali nierdzewnej, dostarcza zarówno blachę do pieczenia ze stali nierdzewnej, blachę
aluminiową, blachę perforowaną, blachę aluminiową, jak i dowolne blachy do pieczenia do użytku komercyjnego.
Świadczymy również usługi pieczenia, ODM i OEM dla naszych klientów. Oto kilka wzorów patelni do twoich informacji.
Możesz być pewny jakości naszych produktów i usług, ponieważ od ponad 10 lat specjalizujemy się w branży piekarniczej.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/stainless-steel-sheet-pan-baking-tray.html


Zdjęcia fabryczne
Oprócz stali nierdzewnej blacha do pieczenia hurtowojako jeden z wiodących projektantów i
producentów wyrobów piekarniczych z ponad 14-letnim doświadczeniem w produkcji Guangdong, również
projektujemy i produkujemy aluminiową blachę do pieczenia, bochenek, bagietkę, patelnię, ciasto. , Chiny.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/stainless-steel-perforated-drying-tray.html









